
04/08/2017Data:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

06.05.99.68 Resultado da Licitação Hora: 11:11

Processo: 23117.000079/2017-13
06 - Dispensa de Licitação

Objeto da Licitação:
Modalidade: -

Menor Preço
Parcial

Modalidade  de Julgamento:
Modalidade  de Aquisição:

Item Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Nome do FornecedorMarca

1 1,00 849,0000 HD Licita Comércio e Serviços LTDA - MEMICROFONE SEM FIO COM 2 PEÇAS COM CHAVE ON/OFF, CONECTOR  
ENTRADA: 2 CONECTORES DE SAÍDA XLR (PARA CANAL A E B)E SAÍDAS: 
SAÍDA AUXILIAR P 10 NÃO BALANCEADA MODULAÇÃO: FM RESPOSTA 
FREQUÊNCIA: 50-15 KHZ SENSIBILIDADE: 105 DBM VOLTAGEM: FONTE 
CHAVEADA 100~240 VAC E ALIMENTAÇÃO DO TRANSMISSOR: PILHA 2AA 
EXTRAS GARANTIA: 06 MÊS(ES) INFORMAÇÃO ADICIONAL: 
ESPECIFICAÇÕES DO RECEPTOR: - RELAÇÃO DE SINAL/RUÍDO: >85 DB. 
INFORMAÇÃO ADICIONAL: - REJEIÇÃO DE LIMIAR DE CANAL: >70 DB. - 
NÍVEL DE SAÍDA DE ÁUDIO: 0 ~ ± 300MV. INFORMAÇÃO ADICIONAL: - 
SENSIBILIDADE DE RECEPÇÃO: -105 DBM. - DIMENSÕES: 21,3 X 15,2 X 4,4 
CM. INFORMAÇÃO ADICIONAL: - ALIMENTAÇÃO DO RECEPTOR: 100~240 
VAC (FONTE CHAVEADA) - FONTE DE 120 V AC 12~18 DC 300MA 
(INCLUSA), COM CONECTOR DE 2,1MM. INFORMAÇÃO ADICIONAL: 
ESPECIFICAÇÕES DO TRANSMISSOR: INFORMAÇÃO ADICIONAL: - DRENO 
NOMINAL DE CORRENTE: <40MA. - SAÍDA RF: >13 DBM. INFORMAÇÃO 
ADICIONAL: - DERIVAÇÃO MÁXIMA: ± 30 KHZ. - EMISSÃO DE ESPÚRIAS: 
>55DBM. INFORMAÇÃO ADICIONAL: - DIMENSSÕES: 24,8 X 3,5 X 3,5 CM. - 
ALIMENTAÇÃO: BATERIA ALCALINA DE 9V (2 INCLUSAS)

KARSECT

2 30,00 37,9000 COMIGO COMERCIAL MINAS GOIAS LTDA EPPFONE OUVIDO, HEADSET, 3.200 A 3.000 MW, 3.200 A 300 OHM, 3 M, TIARA, 
TUBO DE VOZ,ENTRADA UNIVERSAL, HASTES AJUS, H51, 3.000 A 300 DBM

BRIGHT

Página  1  de  1


